
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1750055186


Hledám starý dům, stodolu nebo jinou stavbu s
potenciálem pro vytvoření jedinečného bydlení s
historickým nádechem. 

Technický stav nerozhoduje – naopak, hledám
prostor pro přeměnu v moderní domov propojující
staré zdi (kámen, cihla) s moderními materiály, jako
je sklo nebo beton.

Uvítám zejména objekty se zachovalými kamennými
nebo cihlovými zdmi, které se dají designově využít.
Zvažte ale prosím i nabídky, které nejsou zcela v
souladu s tímto popisem – rád se podívám na cokoli,
co má potenciál.

Zajímá mě také pozemek pro výstavbu rodinného
domu – ne však „v poli“, ale spíše v rámci existující
zástavby nebo na pěkném místě.

Pokud takový objekt prodáváte nebo o prodeji
uvažujete, neváhejte mě kontaktovat. Děkuji.

Typ nabídky: Prodej

Egorov Pozo-Sandoval
Artem (pob. Butovice)
Rodák z Moskvy, Španěl
původem, Artem Egorov Pozo-
Sandoval je... Více

a.egorov@chirs.cz
+420 604 133 108

Koupím starší objekt k přestavbě na
bydlení - stara stodola, starý dům,
pozemek, p. Lípa
Praha západ

/?t=1750055186
/poradce/15-artem-egorov-pozo-sandoval-pob-butovice-judr
/poradce/15-artem-egorov-pozo-sandoval-pob-butovice-judr
/poradce/15-artem-egorov-pozo-sandoval-pob-butovice-judr
mailto:a.egorov@chirs.cz
tel:+420604133108


Typ
nemovitosti:

Ostatní

Dispozice: 1, 1+kk, 1+1, 2+kk, 2+1, 3+kk, 3+1, 4+kk, 4+1,
5+kk, 5+1, Větší než 5+1, Ostatní

Plocha: 100 až 2 000m2

Typ budovy: Cihla

Typ
vlastnictví:

Osobní

Financování: Hotovost / Hypotéka

Cena: 6 000 000 až 12 000 000Kč


	Koupím starší objekt k přestavbě na bydlení - stara stodola, starý dům, pozemek, p. Lípa

